
Yhdistysten omistamien 
kiinteistöjen kunnossapito ja 
peruskorjaus
Määräraha 110.000€

Hakemuksia yhteensä 2 kpl, haettu 15.560 €



Hakija Käyttötarkoitus Haettu 

summa

€

Hyväksy-

tyt

kustannu-

kset

Ehdotus 

€ 

Perustelut

Elävän kulttuurin Koroinen ry Haemme Turun kaupungin yhteisöavustusta Koroisten tilan yhteisötalon perinteitä 
kunnioittavaa ekologista peruskorjausta varten. Turun kaupunki korjaa parhaillaan 
alueen rakennuskantaa, mm julkisivuremonttien osalta. Yhdistyksemme kaupungin 
vuokralaisena vastaa rakennusten sisätilojen remontoinnista. Koroisten tila on 
poikkeuksellisen hyvin säilyttänyt entisen vanhan ilmeensä ja maaseutumaisen 
paikan henkensä. Piispan entinen palkkatila on historiallisesti arvokas kohde, jonka 
rakennukset on suojeltu maakunta- ja yleiskaavassa. Sisätilat eivät kuulu 
kuitenkaan suojelun piiriin. Tavoitteenamme on säilyttää Koroisten tilan 
perinteinen kokonaisilme myös sisätilojen osalta.
Yhdistyksen toimintaa värittävät kestävät arvot sekä perinnetietoisuus kaikessa, 
mitä teemme. 
Korjaukset toteutetaan pääosin talkootyönä restaurointiammattilaisten 
ohjauksessa, näin lisäten tietoa perinteisistä työtavoista ja materiaaleista.
Uusittuihin päärakennuksen tiloihin pääsee avoimesti tutustumaan.

4 060,00 4 060,00 2 030,00 € Avustusprosentti on 50% 
toteutuneista hyväksyttävistä 
kustannuksista kuittien 
mukaan,  kuitenkin enintään 
esitetty summa.

Villa Skogshyddanin Ystävät ry Villa Skogshyddan on lähes alkuperäisessä kunnossa oleva Ruissalon 
pitsihuvilakokonaisuus (rak. 1847 - 1895). Yhdistyksen jäsenet ovat hoitaneet ja 
kunnostaneet rakennuksia näiden vuosikymmenten ajan.
Huvilakokonaisuuden kulttuurihistoriallista arvoa nostaa myös se, ettei sitä ole 
saneerattu ympärivuotiseen käyttöön. Pienemmän huvilan 1960-luvulla asennettu 
huopakate on nyt elinkaarensa päässä. 1900-luvun alkupuolella katto on vuotanut 
pitkään ja kattorakenteet ovat sen johdosta huonossa kunnossa. Niitä on tuettu 
väliaikaistuin aikojen saatossa. Tässä korjauksessa rakennuksen torniosan 
kattorakenteet korjataan ja katetaan käsityönä saumapeltikatteella. 
Kaikki korjaustyöt toteutetaan perinteisen menetelmin Turun Museokeskuksen 
valvonnan alaisuudessa. Korjaustöissä käytetään korkealaatuista puutavaraa ja 
kaikki materiaalit ovat mahdollisimman ekologisia. Työn suorittavat osaavat 
perinnerakentamisen ammattilaiset.

11 500,00 11 500,00 5 750,00 € Avustusprosentti on 50% 
toteutuneista hyväksyttävistä 
kustannuksista kuittien 
mukaan,  kuitenkin enintään 
esitetty summa.

SUMMA 15 560,00 15 560,00 7 780,00 €

Määrärahasta 110.000 € jää 102.220 €


